
平成 22 年 6 月 7 日 
中国地区化学工学懇話会 各位 
        中国地区化学工学懇話会 
        会長  山 口 芳 輝 
 
 
 

第 15 回新技術交流会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、新技術交流会を下記の要領で開催したく存じます。新技術交流会は懇話会会員の保有する

技術を紹介することにより、会員間の理解を深め懇話会を活性化するための行事です。ご多忙中と

は存じますが、万障繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。 
 

敬 具 
 

           記 
日 時：平成 22 年 7 月 23 日（金）15:00～19:30 
会 場：広島ガス株式会社 廿日市工場 
    （JR 廿日市または宮内串戸から 
     タクシーで約 10 分） 
    〒738-0022 廿日市市木材港南 12-20 
     TEL 0829-32-9802 
 
  ＊会場までは各自でお越しください。 
   お車でのご来場も可能といたしますので、申込書に明記くださいますようお願いいたします。

なお、お車以外でご来場の方には、新技術交流会終了後、交流会場またはＪＲ廿日市駅まで

タクシーでご案内いたします。 
 
内 容：Ⅰ 新技術交流会 15:00～17:15 
 1) 「ステンレス―電解式溶接焼け取りと表面改質技術―」 
  (株) ケミカル山本 技術本部   常吉 紀久士 氏 
 2) 「東ソー(株) 南陽事業所の紹介」 
  東ソー(株) 技術センター プロセス技術室 築山 健一 氏 
 3) 「広島ガス廿日市工場の概要」（説明の後、施設の見学がございます） 
  広島ガス（株） 廿日市工場   判谷 泰典 氏 

 
    Ⅱ 交 流 会  17:30～19:30 

会 場：レストランはつかいち 
〒738-8501  廿日市市下平良一丁目 11 番 1 号 廿日市市役所７階 

TEL 0829-20-1345 
参加費：2,000 円 （講演会のみは無料） 

   ＊お車で来場の方には、交流会へのご出席はご遠慮くださいますようお願いいたします。 
 
新技術交流会、交流会のご出欠を 6 月 30 日（水）までに、別紙 FAX または e-mail（送付先アドレ

ス： ysasa@hiroshima-u.ac.jp）でお知らせ下さい。 
当日は守衛所にて「中国地区化学工学懇話会」と仰ってください。 
 

JR 宮内串戸 

交流会会場



 

中国地区化学工学懇話会 行 

（広島大学工学部化学工学講座内） 

 

FAX ０８２－４２４－５４９４ 

TEL ０８２－４２４－７７１８ 

 

 
 

第 15 回新技術交流会 
（平成 22 年 7 月 23 日（金）開催） 

 

 

お名前 
新技術交流会出席

（○または×） 
車 

（台数）

交流会出欠 

（○または×） 
（会場予約の都合上、

必ずご記入下さい） 

１     

２         

３ 
        

４         

５ 
        

     

 

 

 

     貴社名                     

 

 

     お名前                     

 

 

     ご連絡先                     

    （TEL または e-mail） 
           
 
 6 月 30 日（水）までにご回答下さいますよう、お願いいたします。 
 

 


